1
3

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.04.2014
	 _№ 275

г. Ковдор

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Ковдорский район «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2014-2016 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях модернизации системы водоснабжения муниципального образования Ковдорский район администрация Ковдорского района

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Ковдорский район «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2014-2016 годы (далее – Программа) согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Ковдорского района обеспечить выполнение мероприятий Программы.

3. Управлению финансов администрации Ковдорского района обеспечить финансирование реализации Программы в объеме, установленном решением Совета депутатов Ковдорского района о бюджете муниципального образования Ковдорский район на соответствующий финансовый год и плановый период.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения (опубликования) на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ковдорского района Овсянникову З.К.
6. Отменить постановление администрации Ковдорского района Мурманской области от 17.04.2013 № 271 «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования Ковдорский район «Обустройство водозаборных сооружений на подземном источнике в г.Ковдоре. Водовод сырой воды» на 2013-2015 годы».

Глава
Ковдорского района
Н.А. Карельский
Рассылка:

1- КУМИ (1с печ.) с прил

1- Упр фин с прил

1- отдел экономики без прил

1- газета без прил

2- орг.отдел

1-отдел юр.конс. без прил.
Первый заместитель главы

Ковдорского района

З.К. Овсянникова

Заместитель главы Ковдорского района –

начальник управления финансов

Г.Е. Реймер
Начальник  КУМИ
Ковдорского района

А.А. Федоров
Начальник отдела

юридической консультации

П.Л. Домбровский

Управляющий делами администрации

Ковдорского района

И. А. Решетников